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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11523020V

2. Data e Regjistrimit 23/03/2021
3. Emri i Subjektit Zen HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Selita e Vjeter", Ndertesa 
nr.3, Hyrja 2, Dyqani nr.1 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Sallon SPA e relax, sherbime e trajtime estetike, relaksi, 
dermatologjike, fizioterapie dhe kiropraktike. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice, tregtim me shumice 
dhe me pakice edhe on-line, shperndarjen me dhe/ose pa 
magazine, si kombetare dhe nderkombetare, edhe me 
marrjen e mandateve te perfaqesise me dhe/ose pa magazine, 
te artikujve dhe produkteve te ndryshem ne fushen e 
estetikes, dermatologjise, kozmetikes, parukerise, 
fizioterapise, masazherise, dhe te mireqenies fizike ne 
pergjithesi, si parfume, kremera, bojra per floke, shampo, 
vajra, te ndryshme, bimore dhe/ose industriale, aromatizues 
te llojeve te ndryshme, produkte te higjenes, te artikujve dhe 
produkteve ushqimore te bukurise te çfaredo lloj perberje 
dhe vlere, detergjente te llojeve te ndryshme, te bizhuterive 
dhe artikujve te tjere persa i perket kujdesit personal te 
artikujve te konsumit te gjere si vitamina, suplemente te 
bimeve medicinale dhe jomedicinale si dhe çdo lloj 
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integratori tjeter. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice, tregtim me shumice dhe me pakice edhe on-line, 
shperndarjen me dhe/ose pa magazine, si kombetare dhe 
nderkombetare, edhe me marrjen e mandateve te perfaqesise 
me dhe/ose pa magazine te makinerive, aparaturave, 
aparatura estetiko-mjeksore, aksesoreve dhe/ose pajisjeve te 
ndryshme ne fushen e estetikes, dermatologjise, kozmetikes, 
parukerise, fizioterapise, masazherise, SPA
Ilda Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2021                Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaCani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zen HOUSE
E-Mail: icani@greemed.eu  
Telefon: 0674040407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676579-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E2698D-967B-4B0E-9DFD-6F9DE12D2482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E4041-1821-4186-9F89-9F00EC25117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D677F6-C904-46AA-863C-E20797DEA3E5
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